
 
 

 
Dipartimento di Diagnostica e Sanità Pubblica 

Piazzale Ludovico Antonio Scuro n.10 – 37134 Verona | T: +39 045 8027022-7604-7677-7460-7618-7494 
Prof. Aldo Scarpa - Mail: aldo.scarpa@univr.it 
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

 

Decreto del Direttore di Dipartimento Rep.          Prot.         del 

       Tit. VII/1 

 
IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

 
 
Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Verona; 

Visto il Regolamento per il conferimento di lavoro autonomo a personale esterno all’Ateneo emanato 
con Decreto Rettorale rep. n. 13345 del 22 dicembre 2023 - entrato in vigore il 17 gennaio 2024; 

Visto l’art. 7 del suddetto Regolamento che prevede che il prestatore d’opera vada ricercato tra i 
soggetti esterni solo in caso di esito negativo della ricognizione interna, volta a verificare l’eventuale 
disponibilità di personale dipendente allo svolgimento dell’attività richiesta; 

Visto l’art. 8 del suddetto Regolamento che specifica che tale ricognizione interna viene espletata 
tramite emanazione di un avviso di manifestazione di interesse da parte della Struttura proponente; 

Visto il proprio Decreto Rep. 3952/2024 Prot. 166264 dell’8/04/2024, pubblicato all’Albo 
Ufficialel’11/04/2024, con il quale è stata indetto un avviso per manifestazione d’interesse riservato 
al personale dipendente dell’ateneo per il conferimento di un incarico di prestazione d’opera 
occasionale per i corsi di orientamento nell’ambito del progetto S.CO.PER.T.A. D.M. 934/2022 
finanziato dall’unione europea Next Generation EU CUP B31I23000970006, alla quale veniva 
assegnato il codice Selezione CTO MICRO 02/2024; 

Visto l’articolo 3 del citato avviso, con il quale veniva costituita la Commissione di Valutazione; 

Acquisiti i Verbali della Commissione di Valutazione; 

Accertata la regolarità degli atti procedurali 

 

DECRETA 

Art. 1 

Sono approvati gli atti relativi alla selezione pubblica per il conferimento di n. 1 incarico di prestazione 
d’opera occasionale a titolo gratuito per attività di collaborazione nella progettazione, organizzazione 
e conduzione del corso “La microbiologia tra vecchie e nuove conoscenze, metodi di diagnosi e 
ricerca”, attivato nell’ambito del programma di orientamento S.CO.PER.T.A. D.M. 934/2022 
finanziato dall’Unione Europea Next Generation EU – CUP B31I23000970006. 

 

 



 
 

 
Dipartimento di Diagnostica e Sanità Pubblica 

Piazzale Ludovico Antonio Scuro n.10 – 37134 Verona | T: +39 045 8027022-7604-7677-7460-7618-7494 
Prof. Aldo Scarpa - Mail: aldo.scarpa@univr.it 
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

 

Art. 2 

È approvata la seguente graduatoria di merito: 

1. Dott.ssa SCAMBI ILARIA  punti 98 
 

Art. 3 

Sotto condizione di accertamento dei requisiti prescritti è dichiarata vincitrice della selezione di cui 
all’articolo 1: 

Dott.ssa Scambi Ilaria 

 

 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

Prof. Aldo Scarpa  

 

 

 

 

 

 

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la 

firma autografa) 

 

                 


		2024-05-13T12:11:26+0200
	IT
	Aldo Scarpa




